[image: C:\Users\jluiz\Documents\Brasão\Brasao do Municipio de Araruama.jpg]	[image: E:\logo_transparencia.png]ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 413 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017.

Nomeia Comissão Especial para atuar no processo licitatório de Concorrência  Pública para licitar a contratação de empresa para a gestão dos Quiosque e demais próprios do Município de Araruama.

 		O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições e competência conferidas por Lei,

RESOLVE:

		Art. 1º - Nomear para compor  a Comissão Especial de Licitação, para atuar no procedimento licitatório de Concorrência Publica, para licitar os Quiosques do Município de Araruama, em atendimento ao Termo de Ajuste de Conduta IC 061/05 de 30/09/2009 e Ação Cível  nº 0011908-10.2011.8.19.0052, conforme preceitua a Lei nº 8.666/93, composta pelos servidores abaixo relacionados:

PRESIDENTE: FABIO ARANTES GUIMARÃES, matrícula 9950378-1.

MEMBROS: NALDIR DE OLIVEIRA MENDONÇA, matrícula 2311-6.
                  RENATA LIMA CHAGAS, matrícula 6844-6.
                    CARLOS ALBERTO SIQUEIRA DA SILVA FILHO, matrícula 982117-1.
                  LEONARDO BARROS DA FONSECA, matrícula 9950421-8
                  VALDEMIR FREIRE DOS SANTOS, matrícula 765-0.

		Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência determinada até a conclusão do pleito, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito,11 de setembro de 2017.

Lívia Bello
Prefeito
image1.jpeg

image2.png